



Złota czcionka

Gazetka redagowana przez uczniów Gimnazjum nr 1 w Łasinie
Nr 8 (48) marzec 2011 r.

Gimnazjalne sukcesy

III edycja Wojewódzkiego Konkursu „Oni tworzyli naszą historię”

Na wojewódzki konkurs "Oni tworzyli naszą historię" wpłynęło 75 prac gimnazjalistów i licealistów. Ich zadaniem było udokumentowanie historii regionu. Uczniowie musieli dotrzeć do świadków i uczestników historycznych wydarzeń, dokumentów źródłowych i rodzinnych archiwów i w formie eseju opisać, przy zastosowaniu formuły pracy badawczej.

W dniu 18 marca, w przeddzień 102. rocznicy urodzin gen. Elżbiety Zawackiej, w Ratuszu Staromiejskim w Toruniu odbyła się uroczystość wręczenia nagród.



Wyróżnienia otrzymały uczennice naszego gimnazjum:

Ewa Jankowska (3a) za pracę „Wojna oczami najmłodszych”

i **Maja Kelas** (2b) za pracę „Skąd ta chryпка?”.

Następnego dnia w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w Toruniu otwarto wystawę

nagrodzonych prac.

Na zdj. *Ewa Jankowska otrzymuje nagrodę z rąk Sławomira Kopyścia z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu oraz z Dorotą Zawacką – Wakarecy, prezes fundacji im. gen. Zawackiej.*

Polscy Nobliści

Poezja Czesława Miłosza i Wisławy Szymborskiej była tematem szkolnego konkursu recytatorskiego I miejsce zajęła Maja Kelas (2b), II m. – Klaudia Pryc (2a), III m. – Magdalena Józowska (3a), IV m. – Beata Marchlewska (2b).

Wszystkie dziewczęta reprezentowały nasze gimnazjum w powiatowym konkursie recytatorskim „Złote usta”

Na zdj. *Laureatka Maja Kelas (2b)*



Klaudia lubi poezję

Dnia 18 marca 2011r. w MGOKiS odbył się XII Powiatowy Przegląd Poezji "Złote Usta" Łasin 2011. W Przeglądzie brały udział trzy gminy: Radzyń Chełmiński, Gruta, Łasin. Nasze gimnazjum reprezentowały uczennice: Klaudia Pryc IIA, Maja Kelas IIB i Magdalena Józowska IIIA.

Poziom reprezentowanych wierszy był bardzo wysoki.

W kategorii klas gimnazjalnych III miejsce zajęła **Klaudia Pryc**. Gratulujemy !!!

Dziękujemy za informację p. Kamili Kałużnej

Bezpieczni na drodze

W dniu 23 marca odbyły się w naszej szkole gminne eliminacje 34. Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Trzyosobowa drużyna w składzie: **Maciej Zająkała** (2a), **Filip Ciżnicki** (2a) i **Dariusz Zakrzewski** (1b), pod opieką p. Doroty Rusoń zajęła **I miejsce**.

Będą reprezentować gminę Łasin w powiatowym konkursie w dniu 9 kwietnia.

Gratulacje i trzymamy kciuki!



W ramach projektu „**Za rękę z Einsteinem, Edycja II**”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej e ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, przeprowadzono konkurs „Testomania – styczeń 2011”. Uczniowie rozwiązywali testy z poszczególnych przedmiotów w ramach tego projektu: z matematyki, fizyki, chemii i test mix, czyli treści z wszystkich przedmiotów.

W styczniowej testomanii nasze gimnazjum zajęło **8 miejsce** (na 180 szkół biorących udział w projekcie i testach).

Nagrodę indywidualną wylosował **Krzysztof Kosiarek** (3a).

Projekt „Za rękę z Einsteinem realizują uczniowie klas III wraz z nauczycielami: Zdzisławem Eichlerem, Małgorzatą Strug, Krzysztofem Grabowskim i Lucyną Kotewicz. Gratulujemy!

Sukcesy sportowe

28 lutego 2011 roku w Grucie odbyły się mistrzostwa powiatu grudziądzkiego w piłce koszykowej dziewcząt szkół gimnazjalnych. Nasze gimnazjum reprezentowały: Natalia Bubic, Magda Kińska, Anieli Papierz, Natalia Papierz Weronika Kuczek, Zuzia Stawarz, Paulina Zięba, Natalia Ziełńska, Karolina Sternik, Karolina Borowska, Aleksandra Kochanowska, Dorota Ziełńska



Dziewczęta zajęły **III miejsce** GRATULACJE!!!

Dzień później **1 marca 2011 roku** również w Grucie rozegrano mecze piłki koszykowej chłopców. W składzie wystąpili: Damian Zieleń, Krzysztof Kosiarek, Piotr Dembek, Arek Kucharski, Marcin Zająkała, Nikodem Manthey, Piotr Domeracki, Miłosz Przybylski, Kamil Mądzielewski, Mateusz Ziełński, Kornel Kałużny

Chłopcy po zaciętej walce odnieśli SUKCES zajmując

I miejsce GRATULACJE!!!



24.03 2011 w Grudziądzu – odbył się VI Powiatowy Turniej Wiedzy „Co wiem o sporcie?” Nasi reprezentanci zajęli **III miejsce**, występując w składzie: Ewa Jankowska, Piotr Domeracki, Nikodem Manthey, Miłosz Przybylski.

Już wiosna...

Pierwszy dzień wiosny w naszej szkole był troszkę inny niż zwykle. Były lekcje, ale nie było sprawdzianów. To my, młodzi proponowaliśmy inną formułę lekcji. Na koniec szkolnego dnia w sali gimnastycznej zabawiliśmy się wiosennie.



Konkursy wyzwoliły spore zapasy naszej energii i humoru. Nagrodę za wzorową frekwencję w tym dniu zdobyła klasa 1a. W pozostałych konkurencjach : kl. 3a zajęła I miejsce, kl. 3b II, a trzecie miejsce wywalczyła 3c.

Na zdj. *Plakaty przedstawiające wiosennego ucznia (oczywiście bez mundurka).*

KONKURS –NAJWYŻSZA FREKWENCJA W KLASACH W PIERWSZYM DNIU WIOSNY 2011R.

Nagroda za I MIEJSCE: 2 dni wolne od pytania, kartkówek, sprawdzianów i klasówek:
27,28 kwietnia 2011r. (tj. środa i czwartek po świątach wielkanocnych)

klasa	1 lekcja	2 lekcja	3 lekcja	4 lekcja	5 lekcja	Średnia	MIEJSCE
I A	96	96	100	100	100	98	I
I B	84	84	84	84	84	84	
I C	93	96	96	96	96	95	II
II A	80	80	80	80	80	80	
II C	82	82	82	82	82	82	
III A	89	89	89	89	89	89	III
III B	88	88	88	88	88	88	
III C	77	81	81	81	81	80	